
Kyocera ECOSYS P2040DN/ A4/ 1200x1200/
PCL+PS/ Duplex/ USB/ LAN

cena vč DPH: 7388 Kč
cena bez DPH: 6106 Kč

Kód zboží (ID): 3990352

PN: 1102RX3NL0

Záruka: 24 měsíců

Pokud hledáte rychlou, spolehlivou a univerzální kancelářskou černobílou tiskárnu
formátu A4, určitě se nezmýlíte, pokud si vyberete jakýkoliv model z naší nové řady
ECOSYS. Avšak pro ty, kteří požadují od tiskárny trochu víc, představujeme modely
P2040. Dosahují velice krátkou dobu do vytištění první stránky a jejich rychlost je až
40 stran za minutu. Obohatí vaše pracovní procesy mnoha funkcemi, jako je
standardní oboustranný tisk, síťový tisk a vysoká vstupní kapacita. Díky dílům s
dlouhou životností a nízké spotřebě energie jsou celkové náklady na vlastnictví na
velice nízké úrovni. A jak můžete očekávat od každého zařízení KYOCERA, jsou
extrémně spolehlivé, takže vaše produktivita nepoklesne zbytečnými prostoji.
OBECNÉ VLASTNOSTI Technologie Laserová tiskárna Kyocera ECOSYS Rychlost tisku
až 40 stran A4/min Rozlišení 300 dpi, 600 dpi, 1200 dpi Celková životnost stroje 200
000 stran nebo 5 let, podle toho, která událost nastane dříve* Životnost válce 100
000 stran * * Tento údaj platí za předpokladu správného používání stroje dle
podmínek výrobce, včetně používání originálního spotřebního materiálu,
pravidelných servisních prohlídek atd. Zahřívací doba přibližně 15 sekund nebo
méně Tisk první strany přibližně 6,4 sekundy nebo méně Rozměry (ŠxHxV) hlavní
jednotka: 375 x 393 x 272 mm Hmotnost Hlavní jednotka včetně toneru: přibližně
14 kg Spotřeba energie Tisk: 620 W Pohotovostní režim: 8 W Klidový režim: 0,8 W
Napájecí soustava AC 220 ~ 240 V, 50/60 Hz Hlučnost (ISO 7779 / ISO 9296) Tisk:
48,8 dB(A) LpA Pohotovostní režim: neměřitelně nízký Klidový režim: neměřitelně
nízký Osvědčení TÜV/GS, CE, PTS Tiskárna byla vyrobena v souladu s normami ISO
9001 a ISO 14001. ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU Všechny zmíněné kapacity jsou stanoveny
pro papír o maximální tloušťce 0,11 mm. Prosím, používejte pouze papír doporučený
společností Kyocera a v běžných provozních podmínkách. Vstupní kapacita
Víceúčelová přihrádka na 100 listů, 60–220 g/m2, A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal,
uživatelský formát (70x148 mm – 216x356 mm) Univerzální zásobník na 250 listů,
60-163 g/m2, A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, uživatelský formát (105x148 mm –



216x356 mm) Maximální vstupní kapacita včetně volitelných doplňků: 850 listů
formátu A4 Výstupní kapacita max. 250 listůpotiskem dolů ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
Procesor 800 MHz Paměť standardně 256 MB, max. 256 MB Rozhraní USB 2.0
(vysokorychlostní), USB Host, Gigabit Ethernet 10BaseT/100BaseTX/1000BaseT, slot
pro volitelnou SD/SDHC-kartu Řídící jazyk PRESCRIBE IIc Tiskové jazyky PCL6
(PCL5e/PCL-XL), PostScript 3 (KPDL 3), XPS / Open XPS Fonty 93 proměnných fontů
pro PCL6/KPDL3, 8 fontů pro Windows Vista, 1 bitmapový font, 45 čárových kódů
(např. EAN8, EAN13) s automatickým generováním kontrolních součtů a podpora
dvojdimenzionálních čárových kódů PDF- 417 pod řídícím jazykem PRESCRIBE (PCL
a jiné čárové kódy jsou k dispozici volitelně) Podpora mobilního tisku aplikace
KYOCERA Mobile Print pro iOS a Android, Airprint, Mopria, Google Cloud Print
Operační systémy všechny stávající operační systémy Windows, Mac OS X verze
10.5 nebo vyšší, UNIX, LINUX a také další operační systémy dle požadavků Volitelné
doplňky volitelné doplňky HW 870LS95052 CAK(B) AC + Čtečka karet MultiTech S
870LS95054 CAK(B) AC + Čtečka karet MultiTech P 870LS95056 CAK(B) AC +
Čtečka karet MultiTech PI 870LS95058 CAK(B) AC + Čtečka karet MultiTech LEGIC P
CB-1100 Podstavný stolek s úložným prostorem, dřevěný PF-1100 Přídavný
zásobník papíru na 250 listů (max 2x) volitelné doplňky SW CAK(B) AC Licence Card
Authentication Kit (B) Aktivační licence USB portů pro připojení US Spotřební
materiál tonerové náplně TK-1160 Toner na 7 200 A4 (při 5% pokrytí), pro ECOSYS
P2040dn/dw Prodloužená záruka KYOlife 3y_B KYOlife 3 roky, v místě provozu,
skupina B KYOlife_Parts_3y_B KYOlife Parts only 3 roky, skupina B Servisní materiál
servisní sady MK-1150 Maintenance kit na 100 000 A4,pro
M2135/2635/2040/2540dn,M2735/2640idw,P2235/40

Pokud hledáte rychlou, spolehlivou a univerzální kancelářskou černobílou tiskárnu
formátu A4, určitě se nezmýlíte, pokud si vyberete jakýkoliv model z naší nové
řady ECOSYS. Avšak pro ty, kteří požadují od tiskárny trochu víc, představujeme
modely P2040. Dosahují velice krátkou dobu do vytištění první stránky a jejich
rychlost je až 40 stran za minutu. Obohatí vaše pracovní procesy mnoha funkcemi,
jako je standardní oboustranný tisk, síťový tisk a vysoká vstupní kapacita. Díky
dílům s dlouhou životností a nízké spotřebě energie jsou celkové náklady na
vlastnictví na velice nízké úrovni. A jak můžete očekávat od každého zařízení
KYOCERA, jsou extrémně spolehlivé, takže vaše produktivita nepoklesne
zbytečnými prostoji. OBECNÉ VLASTNOSTI Technologie Laserová tiskárna Kyocera
ECOSYS Rychlost tisku až 40 stran A4/min Rozlišení 300 dpi, 600 dpi, 1200 dpi
Celková životnost stroje 200 000 stran nebo 5 let, podle toho, která událost
nastane dříve* Životnost válce 100 000 stran * * Tento údaj platí za předpokladu
správného používání stroje dle podmínek výrobce, včetně používání originálního
spotřebního materiálu, pravidelných servisních prohlídek atd. Zahřívací doba
přibližně 15 sekund nebo méně Tisk první strany přibližně 6,4 sekundy nebo méně
Rozměry (ŠxHxV) hlavní jednotka: 375 x 393 x 272 mm Hmotnost Hlavní jednotka
včetně toneru: přibližně 14 kg Spotřeba energie Tisk: 620 W Pohotovostní režim: 8
W Klidový režim: 0,8 W Napájecí soustava AC 220 ~ 240 V, 50/60 Hz Hlučnost (ISO
7779 / ISO 9296) Tisk: 48,8 dB(A) LpA Pohotovostní režim: neměřitelně nízký



Klidový režim: neměřitelně nízký Osvědčení TÜV/GS, CE, PTS Tiskárna byla
vyrobena v souladu s normami ISO 9001 a ISO 14001. ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU
Všechny zmíněné kapacity jsou stanoveny pro papír o maximální tloušťce 0,11
mm. Prosím, používejte pouze papír doporučený společností Kyocera a v běžných
provozních podmínkách. Vstupní kapacita Víceúčelová přihrádka na 100 listů,
60–220 g/m2, A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, uživatelský formát (70x148 mm –
216x356 mm) Univerzální zásobník na 250 listů, 60-163 g/m2, A4, A5, A6, B5,
Letter, Legal, uživatelský formát (105x148 mm – 216x356 mm) Maximální vstupní
kapacita včetně volitelných doplňků: 850 listů formátu A4 Výstupní kapacita max.
250 listůpotiskem dolů ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA Procesor 800 MHz Paměť standardně 256
MB, max. 256 MB Rozhraní USB 2.0 (vysokorychlostní), USB Host, Gigabit Ethernet
10BaseT/100BaseTX/1000BaseT, slot pro volitelnou SD/SDHC-kartu Řídící jazyk
PRESCRIBE IIc Tiskové jazyky PCL6 (PCL5e/PCL-XL), PostScript 3 (KPDL 3), XPS /
Open XPS Fonty 93 proměnných fontů pro PCL6/KPDL3, 8 fontů pro Windows Vista,
1 bitmapový font, 45 čárových kódů (např. EAN8, EAN13) s automatickým
generováním kontrolních součtů a podpora dvojdimenzionálních čárových kódů
PDF- 417 pod řídícím jazykem PRESCRIBE (PCL a jiné čárové kódy jsou k dispozici
volitelně) Podpora mobilního tisku aplikace KYOCERA Mobile Print pro iOS a
Android, Airprint, Mopria, Google Cloud Print Operační systémy všechny stávající
operační systémy Windows, Mac OS X verze 10.5 nebo vyšší, UNIX, LINUX a také
další operační systémy dle požadavků Volitelné doplňky volitelné doplňky HW
870LS95052 CAK(B) AC + Čtečka karet MultiTech S 870LS95054 CAK(B) AC +
Čtečka karet MultiTech P 870LS95056 CAK(B) AC + Čtečka karet MultiTech PI
870LS95058 CAK(B) AC + Čtečka karet MultiTech LEGIC P CB-1100 Podstavný
stolek s úložným prostorem, dřevěný PF-1100 Přídavný zásobník papíru na 250
listů (max 2x) volitelné doplňky SW CAK(B) AC Licence Card Authentication Kit (B)
Aktivační licence USB portů pro připojení US Spotřební materiál tonerové náplně
TK-1160 Toner na 7 200 A4 (při 5% pokrytí), pro ECOSYS P2040dn/dw Prodloužená
záruka KYOlife 3y_B KYOlife 3 roky, v místě provozu, skupina B KYOlife_Parts_3y_B
KYOlife Parts only 3 roky, skupina B Servisní materiál servisní sady MK-1150
Maintenance kit na 100 000 A4,pro
M2135/2635/2040/2540dn,M2735/2640idw,P2235/40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

